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Teknik göstergeler 

Frekans alma aralığı Hassasiyet alma 

FM: 64-108MHz 5dB 

Ürün boyutu: 80x28x20mm 

Pil: İki adet AAA pil (2Xl .SAA.A) 

Minimum çalışma voltajı: 2,2 V 

Maksimum güç çıkışı: 2,4 MW 

Maksimum akım: 26MA 

Stereo ayrımı: 2:32DB 

Bozulma derecesi: :S1% 

Harici kulaklıklar: ©3.5MM/32QX2 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

   

 
   

  
   

 

 

 

 
4.3.2: Manuel istasyon seçimi 

MODE düğmesine her hafifçe bastığınızda, "FM" karakterinin yanıp sönmesi ve "FM" Always-On'un iki 

durumunun dönüşümü LCD'nin sol üst köşesinde görüntülenecektir.  

* "FM" karakteri yanıp söndüğünde, frekansı artırmak veya azaltmak için + ve - düğmelerini manuel olarak 

kullanabilirsiniz. Manuel istasyon seçimi iki moda sahiptir: manuel istasyon seçimi ve otomatik istasyon 

arama modu; 

Manuel istasyon seçimi: + ve - düğmesine her hafifçe bastığınızda, radyo varsayılan 0,1MHZ adım değerine 

göre artar ve azalır. 

Otomatik istasyon araması sırasında, + ve - düğmesine uzun basarsanız, radyo sinyalleri olan istasyonları 

hızla arar; bundan sonra aramayı durdurur ve aranan frekans noktalarını yayınlar.  

Kullanıcılar ihtiyaç duydukları istasyonu hızla bulmak için yukarıdaki iki yöntemi de kullanabilirler.* 

During "FM" Always-On, you can manually operate+ and - button to increase or decrease the volume. 

Radyo ton ayarlama seviyesi: 00-15; 16 seviye ayarlanabilir; kullanıcılar radyonun ses seviyelerini gerçek 

taleplerine göre ayarlayabilirler. 

S Sesi adım adım artırmak veya azaltmak için + ve - düğmesine hafifçe basın. + ve - düğmesine uzun basın ve sesi 

hızlı bir şekilde ayarlayın. 

Kullanıcılar yukarıdaki iki yöntemi kullanarak sesi ayarlayabilirler.  

 

4.4: + and - button: 

*  Manuel istasyon seçme modu:+, - tuşu: FM frekansını artırır veya azaltır; 

    * Ses ayarlama modu:+, - düğmesi: sesi artırma veya azaltma; 

    * İstasyon erişim modu:+, - düğmesi: istasyon adres numarasını artırma veya azaltma 

4.5: MEM İstasyonu manuel olarak kaydedin/erişin 

* İstasyonu manuel olarak kaydedin: MEM düğmesine uzun basın ve LCD ekranda P01... P30 (istasyon adres 

numarasını belirtir) görüntülenir ve "PRESET" karakteri yanıp söner; istasyon adres numaralarını seçmek için + ve - 

düğmelerine basın. İstasyon adres numarası seçildikten sonra, bunu onaylamak ve manuel istasyon depolama adımlarını 

tamamlamak için MEM düğmesine tekrar basın. 

(Not: 3-5 saniye içinde onaylamak için MEM düğmesine basmazsanız, istasyonu kaydetmeyi bıraktığınız için varsayılan 

olarak geri dönecektir.) 

* İstasyona manuel erişim: İstasyonlar kaydedildikten sonra, lütfen MEM düğmesine hafifçe basın ve LCD'de 

PRESET P0I...P30 görüntülenecektir. İhtiyacınız olan istasyonu seçmek için + ve - düğmesine basın. 

 

5. Dikkat edilmesi gereken hususlar: 

 
Radyo alırken, radyo sesi dengesiz hale gelirse ve ekran kararırsa ve MHz karakterinin üstünde zayıf bir pil simgesi yanıp 

sönüyorsa, bu pil gücünün zaten yetersiz olduğu ve pilin zamanında değiştirilmesi gerektiği anlamına gelir. . 

* İpucu: 

I) Eski ve yeni pilleri karıştırmayın; 

2) Radyonuzu uzun süre kullanmayacağınız zaman, pil sızıntı sıvısının radyonuzu aşındırıp hasar vermesini önlemek 

için lütfen pili zamanında çıkarın. 

3)  Eğer aküde sızıntı varsa, aküyü takmadan önce akü bölmesindeki elektroliti yumuşak bir bezle temizleyin.  

 

 

6. Pil için Güvenlik Uyarısı: 

 
UYARI! Pil şarj edilirse, ateşe atılırsa veya parçalanırsa patlayabilir veya sızabilir.  

YUTMAYIN. ŞARJ ETMEYİN. ŞEKİL DEĞİŞTİRMEYİN veya HASAR VERMEYİN. Ateşe ATMAYIN.  

Yanlış takmayın. Farklı tip veya markaları KARIŞTIRMAYIN. Yeni ve kullanılmış pilleri KARIŞTIRMAYIN.  
AÇMAYIN veya SÖKMEYİN. KISA DEVRE YAPMAYIN. 

Güneş ışığı, ateş vb. gibi ısı kaynaklarına maruz bırakmayın. Doğru polariteyle TAKIN.  

ÇOCUKLARIN VE EV HAYVANLARININ UZAK TUTUN. 


